



2021 m. lapkričio 15 - 21 d. Lietuvoje vyks MOKYMOSI šventė – dvidešimt antroji suaugusiųjų mokymosi savaitė „Mokaisi-gyveni, gyveni-mokaisi!“

KVIETIMAS

Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija ir Švietimo mainų paramos fondas nuoširdžiai kviečia Jus dalyvauti Mokymosi savaitės atidarymo konferencijoje, kuri vyks 2021 m. lapkričio 12 d. Telšių Vyskupo Vincento Borisevičiaus kunigų seminarijoje.

„Žmogus neturi gyventi be rūpesčio ir be, nors ir mažų, siekimų. Bet koks uždavinys, atsistojęs žmogui prieš akis, reikalauja jį nugalėti, reikalauja šiokio tokio jėgų įtempimo, vilties kliūtį nugalėti, baimės, nerimo, susikoncentravimo. Taip, kaip imtynininko raumenys nesigimnastikuojant suskystėja, tampa nebetvirti, taip žmogaus gyvenime dvasinės jėgos, bėgant lygiam gyvenimui, susiniveliuoja, išblunka, žmogus lieka bevalis, nežinąs, kas jis yra. Siela it guma, jei ji netampoma, vėliau nebeišsitempia. Ją reikia lavinti, kaip sportininkas lavina savo kūną, kuris galėtų pasiekti vis didesnius rezultatus. Lygiam gyvenime siela apmiršta, ir žmogus nebežino, ko jis vertas.“ (Vytautas Mačernis, 1941.II.5)

Konferencijos tikslas – prisimenant prieš 80 metų parašytus poeto Vytauto Mačernio žodžius, puoselėti suaugusiųjų mokymosi idėjas, atskleidžiant galimybes, naudą ir džiaugsmą, kurį suteikia žmogui mokymasis.

Konferencijos dalyviai:

- Įgis kūrybiško ir žaismingo mokymosi patirties.
- Susipažins su kūrybiniame procese dalyvaujančiais sąmonės ir pasąmonės komponentais.
- Prisimins ir aptars įvairias mokymosi galimybes.
- Suvoks aktyvaus dalyvavimo Europos suaugusiųjų švietimo platformoje „Epale“ prasmę ir naudą.

Konferencijoje atskleisime mokymosi gyvenimui džiaugsmą: ką gali mokymasis ir kuo jis žavus, kaip mokymasis padeda plėtoti profesinę karjerą ir asmeninį gyvenimą, atskleisti žmogaus galimybes ir talentus, kokią prasmę suteikia gyvenimo pilnatvei, kokybei, kuo praturtina žmogaus būtį.

Konferencijos dalyvius sveikins Telšių meno mokyklos mokiniai bei Telšių Žemaitės dramos teatro Vaikų ir jaunimo studijos „Savi“ aktoriai. Matysime ištrauką iš spektaklio, skirto Vytauto Mačernio gimimo 100-osioms metinėms paminėti, „Karūna poetui“. Režisierė Laimutė Pocevičienė.

Renginyje apžvelgsime suaugusiųjų švietėjų galimybes bendradarbiauti „Epale“ platformoje. Skelbsime Metų andragogo, aktyviausių „Epale“ platformos dalyvių – „Epale“ andragogų nominacijas, pažymėsime prasmingiausias ir labiausiai įkvepiančias mokymosi patirčių konkurso istorijas.

Antrojoje renginio dalyje mokysimės kartu. Telšių švietimo centras pakvies į *Gaspadėnės kertie, Atsipūtėma kertie, Žuodė i vaizda kertie, Dūšės kertie*.

Konferencijos programa pridedama.

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk



